

Zákazník:

Adresa:

ZAKÁZKOVÝ LIST č.:

DAŇOVÝ DOKLAD

Dne:

Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel
PERIUK																																8
NAČH																																8
CHROMAČH																																8
TUNA																																8
NARHNA																																8
Popis práce	Materiál																		Kusy	Metry	Cena za jedn.										Celková částka	
1) VÝMĚNA KAPALINY	STROJ RIGID																		2x		1100										2200	
A DESTOYCH	G. RIGID																		2x		140										280	
2) VÝMĚNA STROJŮ	TREL VEL																		2x		210										420	
RIGID																																